
Kupující:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

E-mail: Fax / E-mail:

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1 ks 1 5 850,00 5 850,00

2 ks 2 990,00 1 980,00

3 ks 10 180,00 1 800,00

4 ks 10 205,00 2 050,00

5 ks 10 380,00 3 800,00

Sekáček kuchyňský elektrický PHILCO PHHB-6911
Kuchyňský sekáček elektrický se skleněnou nádobou
Objem 1,5 litrů
Příkon motoru: 400 W
Planetová převodovka
4 ocelové nože
Protiskluzový spodek sekáčku
Délka přívodního kabelu 90 cm.

Naběračka nerez monoblok 0,20 litrů
Z jednoho kusu nerezové oceli
Materiál: nerez 18/10
Objem 0,20 litrů
Délka 33 cm
Průměr 9 cm

Naběračka nerez monoblok 0,25 litrů
Z jednoho kusu nerezové oceli
Materiál: nerez 18/10
Objem 0,25 litrů
Délka 37 cm
Průměr 10 cm

Naběračka nerez monoblok 0,3 litrů
Z jednoho kusu nerezové oceli
Materiál: nerez 18/10
Objem: 0,3 litrů
Délka: 45 cm
Průměr 11 cm

294 11 Loukov

OBJEDNÁVKA

Prodávající:

Počet stran: 4O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/50/9

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jaroslav Urban

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

Česká republika - Ministerstvo obrany

64055485

Loukov 46

v zastoupení

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/20/V00006313

Osoba pověřená převzetím dodávky:

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Servírovací a přepravní vozík pojízdný nerezový B-527-2
Celonerezové provedení
Nosnost: 120 kg
Hmotnost vozíku: 15 kg
Otočná kovová a pogumovaná kolečka 4x 125 mm, (2x brzděná) s
antikorozní úpravou
Výškový odstup polic 585 mm
Rozměry polic minimálně 800 mm x 500 mm
Rozměry vozíku 900 mm x 600 mm x 950 mm.



Poř. 
číslo

MJ
Počet MJ 

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem                   
v Kč s DPH

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/20/V00006313

Servírovací a přepravní vozík pojízdný nerezový B-527-2
Celonerezové provedení
Nosnost: 120 kg 
Hmotnost vozíku: 15 kg
Otočná kovová a pogumovaná kolečka 4x 125 mm,  (2x brzděná) s 
antikorozní úpravou
Výškový odstup polic 585 mm
Rozměry polic minimálně 800 mm x 500 mm
Rozměry vozíku 900 mm x 600 mm x 950 mm. 

6 ks 3 380,00 1 140,00

7 ks 3 1 290,00 3 870,00

8 ks 4 160,00 640,00

9 ks 4 160,00 640,00

10 ks 2 520,00 1 040,00

11 ks 2 420,00 840,00

12 ks 1 240,00 240,00

13 ks 25 96,00 2 400,00

14 ks 60 890,00 53 400,00

Lis nerezový na citrony
Průměr: 123 mm
Materiál: vysoce leštěná nerezová ocel 18/10 
Složen ze dvou částí
Objem minimálně 0,35 litrů

Teploměr chladničkový
Rozmezí měřených teplot min.: -50°C až +50°C
Materiál: plast
Světlé barvy

Metla DeBuer nerez 35 cm
Materiál: nerez 18/10
Počet drátů 8
Délka 35 cm
Ergonomická silikonová rukojeť

Metla DeBuyer nerez 25 cm
Materiál: nerez 18/10
Počet drátů 8
Délka 25 cm
Ergonomická silikonová rukojeť

Naběračka nerez monoblok 1 litr
Z jednoho kusu nerezové oceli 
Materiál: nerez 18/10
Objem: 1 litr
Délka: 47 cm
Průměr 16 cm

Naběračka nerez monoblok 2 litry
Z jednoho kusu nerezové oceli 
Materiál: nerez 18/10
Objem: 2 litry
Délka: 55 cm
Průměr 20 cm

Obracečka nerezová kuchařská s plastovou rukojetí
Materiál: rukojeť z ABS plastu
Lomená lopatka z nerezu 18/10
Rozměr: 21,5 x 7,5 cm 

Obracečka nerezová kuchařská perforovaná s plastovou rukojetí
Materiál: rukojeť z ABS plastu
Lomená lopatka z nerezu 18/10
Rozměr: 21,5 x 7,5 cm

Jídlonosič 3 dílný nerez s termoobalem typ 522
Obal plastový termoregulační s průměrem/výškou: 200/280 mm
3x misky materiál nerez 18/10 s držadly o objemu 0,6 l
Hmotnost: 3 kg 
Drátěný držák
Víčko plastové
Barevné provedení: tmavé barvy
Plastový izotermický obal tvoří spodní izotermická nádoba s 
držadlem a izotermické víko s těsněním
Požadujeme plastová víčka, která těsní vůči tekuté stravě a jsou 
vhodná na transport. 



Poř. 
číslo

MJ
Počet MJ 

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem                   
v Kč s DPH

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/20/V00006313

Servírovací a přepravní vozík pojízdný nerezový B-527-2
Celonerezové provedení
Nosnost: 120 kg 
Hmotnost vozíku: 15 kg
Otočná kovová a pogumovaná kolečka 4x 125 mm,  (2x brzděná) s 
antikorozní úpravou
Výškový odstup polic 585 mm
Rozměry polic minimálně 800 mm x 500 mm
Rozměry vozíku 900 mm x 600 mm x 950 mm. 

15 ks 15 600,00 9 000,00

16 ks 15 300,00 4 500,00

17 ks 15 240,00 3 600,00

18 ks 3 850,00 2 550,00

19 ks 4 6 600,00 26 400,00

20 ks 2 250,00 500,00

126 240,00

Slovy: jednostodvacetšesttisícdvěstěčtyřicet korun českých 00/100.

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Odpadkový koš z PVC 50 l s víkem
Materiál: polyetylen
Objem: 50 litru
Hmotnost: 2,5 kg
Nosnost (kg): 50 kg

Přepravní podvozek - vozík pod přepravky
Přepravní podvozek rozměry: 60 x 40 cm
Kovový se 4 otočnými gumovými kolečky
Vnější rozměry (D x Š): 62 x 42 cm
Materiál kolečka: pryž
Průměr koleček: 10 cm
Hmotnost: 3,7 kg 
Nosnost: 250 kg 

Váha stolní. digitální CAS SW-1
Určená pro gastro provozy
Váživost: min od 0,00 - 20 kg
Napájení: AC 230 V
Adaptér 
Akumulátor 6x 1,5V monočlánek typu D (R20)
Nerezové provedení vážní plochy
Certifikace: určení pro obchodní vážení
Určená do vlhkého prostředí IP 54
Váha cejchuschopná (kalibrovatelná)

Plastová přepravka děrovaná
Vnější rozměry (D x Š x V): 60 x 40 x 42 cm
Provedení stěn a dna: děrované
Držadla: otevřené
Hmotnost: 3,0 kg
Materiál Reg.
Nosnost: 30 kg
Stohovací nosnost: 200 kg 

Koš přepravní na 4 jídlonosiče
Materiál: pogumovaný kov
Drátěný koš pro přepravu 4 ks jídlonosičů
Koše lze vzájemně stohovat
Rozměr koše (š x h x v): 42,7 x 42,7 x 39 cm
Tento koš je určen pro jídlonosiče specifikované výše.

EURO přepravka
Otevřená rukojeť 
Rozměry: 60 x 40 x 27 cm
Provedení stěn: uzavřené
Provedení dna: hladké a uzavřené
Objem: 56 l 
Hmotnost: 2,2 kg 
Materiál: PP kopolymer odolný proti většině chemikálií
Barva: RAL 7001
Nosnost: 30 kg
Splňuje normy pro styk s potravinami.



Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/20/V00006313

Servírovací a přepravní vozík pojízdný nerezový B-527-2
Celonerezové provedení
Nosnost: 120 kg
Hmotnost vozíku: 15 kg
Otočná kovová a pogumovaná kolečka 4x 125 mm, (2x brzděná) s
antikorozní úpravou
Výškový odstup polic 585 mm
Rozměry polic minimálně 800 mm x 500 mm
Rozměry vozíku 900 mm x 600 mm x 950 mm.

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud
budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona.
Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny
celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete na adresu: EO,
VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k dodání nového, nepoužitého zboží, odpovídajících požadovaných technických parametrů a
24měsíční záruce za jakost.
Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se
zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to po
dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky, nepředávat
mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Prodávající se zavazuje zachovávat
mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo
jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den
prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení
sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání
reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez
DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši
5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1
Občanského zákaníku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní
pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis kupujícíhoPodpis prodávajícího

Velitel útvaru


